
消費税増税による価格の改訂について

いつも当社のガスをご利⽤いただきありがとうございます。
ご存じの通り、政府が決定した消費税の増税に基づき、
令和元年１０⽉ 1⽇より消費税率が８％から 10％に改正されます。
ガス料⾦に関しましても、軽減税率の対象外でありますので、
２％分の消費税の増税となります。
この決定に伴い、弊社は経済産業局の通達に基づき、誠に勝⼿ながら
下記の通り令和元年 11⽉８⽇検針分より LPガス料⾦の消費税を
8％から 10％へ変更させていただくことになりました。
皆様には負担をおかけしまして⼤変申し訳ありませんが、何卒
ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

令和元年 9⽉吉⽇お客様各位

■連絡先（株式会社ジーアンドジークリエーションズ）
 電話 ： 0274-67-5041

ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。

請求月度

令和元年 10 月検針分

令和元年 11 月検針分

検針日

令和元年 10 月 10 日

令和元年 11 月 8日

消費税率

8％

10％

■プラン別料金改訂表

ライトプラン

ベーシックプラン

〃

プラン名

バリュープラン

ほぼ定15プラン

ほぼ定20プラン

ほぼ定25プラン

※料金プランの変更は随時承っております。
　また、過去一年間の料金を基としたシミュレーションも行っておりますので、お気軽にお問い合わせ下さい。

現基本料金 現従量料金 増税後従量料金増税後基本料金

1,749（1,620+130） 514（476+38） 523（476+47） ～15 ㎥まで

≪1ヶ月あたりの料金・単位：円≫　※（）内は税抜金額と税額

1,337（1,238+99）

4,320（4,000+320）

1,782（1,620+162）

1,361（1,238+123）

4,400（4,000+400）

6,800

8,800

10,800

410（380+30） 418（380+38） 15.1 ㎥～

（15 ㎥まで 0円、15.1 ㎥以上 450 円／㎥）

（20 ㎥まで 0円、20.1 ㎥以上 400 円／㎥）

（25 ㎥まで 0円、25.1 ㎥以上 350 円／㎥）

720（667+53） 733（667+66）

360（334+26） 367（334+33）

｝ほぼ定プランは基本料金、従量料金共そのままとします


